
11.09.2023 698 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10, Порядка принятия 

решений о разработке муниципальных программ Суксунского городского 

округа, формирования, реализации и проведения оценки эффективности 

реализации муниципальных программ Суксунского городского округа, 

утвержденного постановлением Администрации Суксунского муниципального 

района от 15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности 

муниципальных программ Суксунского городского округа» и с целью 

повышения эффективности реализации муниципальной программы 

Суксунского городского округа «Управление имуществом, земельными 

ресурсами и градостроительной деятельностью Суксунского городского 

округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу Суксунского городского 

округа «Управление имуществом, земельными ресурсами и градостроительной 

деятельностью Суксунского городского округа», утвержденную 

Постановлением Администрации Суксунского городского округа от 02.11.2022 

№ 693 «Об утверждении муниципальной программы Суксунского городского 

округа «Управление имуществом, земельными ресурсами и градостроительной 

деятельностью Суксунского городского округа» (далее – муниципальная 

программа) следующие изменения: 

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
Суксунского городского округа 
«Управление имуществом, 
земельными ресурсами и 
градостроительной деятельностью 
Суксунского городского округа», 
утвержденную Постановлением 
Администрации Суксунского 
городского округа от 02.11.2022 № 693 



2 

 

1.1. в Паспорте муниципальной программы: 

позицию:  

« 

Объемы и 

источники 

финансиро

вания 

программы 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.)  

2023 2024 2025 Итого  

Всего, в том 

числе: 
7052,92958 8797,288 4123,4 19973,61758  

Бюджет 

Суксунского 

городского 

округа 

5139,31608 7754,872 4123,4 17017,58808 

 

Краевой бюджет
 

1913,635 1042,416 0 2956,051  

Федеральный 

бюджет 
0 0 0 0 

 

Внебюджетные 

источники 
0 0 0 0 

 

 

 

» 

изложить в следующей редакции: 

« 

Объемы и 

источники 

финансиро

вания 

программы 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.)  

 2023 2024 2025 Итого  

 Всего, в том 

числе: 
13648,7673 8797,288 4123,4 26569,4553  

 Бюджет 

Суксунского 

городского 

округа 

5094,3123 7754,872 4123,4 16972,5843 

 

 Краевой бюджет
 

7939,455 1042,416 0 8981,871  

 Федеральный 

бюджет 
615,0 0 0 615,0 

 

 Внебюджетные 

источники 
0 0 0 0 

 

» 

1.2. Абзац 2 раздела 8 муниципальной программы: 

«Финансовое обеспечение реализации Программы представлено в 

приложениях 3, 4, 5 к Программе» 



3 

 

изложить в следующей редакции:  

«Финансовое обеспечение реализации Программы представлено в 

приложениях 3, 4, 5, 6 к Программе» 

1.3. Приложение 1 к муниципальной программе изложить в редакции, 

согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению. 

1.4. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в редакции, 

согласно Приложению 2 к настоящему Постановлению. 

1.5. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в редакции, 

согласно Приложению 3 к настоящему Постановлению. 

1.6. Приложение 5 к муниципальной программе изложить в редакции, 

согласно Приложению 4 к настоящему Постановлению. 

1.7. Дополнить муниципальную программу Приложением 6 согласно 

Приложению 5 к настоящему Постановлению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника Управления имущественных отношений и градостроительства 

Администрации Суксунского городского округа Т.И. Кускову. 

 

 

Глава городского округа- 

глава Администрации Суксунского 

городского округа         В.П. Бунакова 

 

 

 


